
2024 年 11 月吉日 

 

プレ－料金改定のお知らせ 

 

 拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。また平素は定光寺カントリ－クラブに格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、当ゴルフ場を取り巻く環境はコ－スの維持管理や水道光熱費の

高騰、待遇改善等の労務費の増加で、私共の経営努力の限界をはるかに

超えた状況となり、現行価格でのご提供が難しい状況となりました。 

 つきましては、大変心苦しいお知らせではございますが 2025 年 3 月

より各種プレー料金の改定を実施させていただきます。新価格の詳細に

つきましては弊社ホームページよりご確認の程、お願いいたします。日

頃よりご利用いただいております皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたし

ますが何卒ご理解いただき、これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

本件に関しましてご不明な点がございましたら、下記フロント事務所ま

でお問合せください。 

 

株式会社 定光寺カントリ－クラブ 

℡：0561-48-4821 


